
      Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

 Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 23.12.2014г. № 41                                      

 
 

 

О награждении знаком отличия 

«За заслуги перед муниципальным 

образованием Финляндский округ» 

 

 

В соответствии с положением «О знаке отличия «За заслуги перед муниципальным 

образованием Финляндский округ», утвержденного постановлением Муниципального 

совета от 05.07.2005г. № 52, с изменениями, внесенными решением Муниципального совета 

от 26.03.2013г. № 8, 

Муниципальный совет муниципального образования  Финляндский округ 

РЕШИЛ: 

 

 

1.  Наградить знаком отличия «За заслуги перед муниципальным образованием 

Финляндский округ»: 

- Дятлова Владимира Васильевича; 

- Куликову Галину Филипповну; 

- Артюхина Виталия Дмитриевича; 

- Макаренко Людмилу Давидовну; 

- Зайцеву Римму Кузьминичну; 

- Гончарову Анну Семеновну; 

- Солина Анатолия Антольевича; 

- Юбрину Ирину Вячеславовну; 

- Немышеву Ольгу Александровну; 

- Вяткину Татьяну Анатольевну.  

 

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального совета                    В.Ф. Беликов 

 
 


